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 یک شنبه ۱۷ اسفند ۱۳99 
۲۳ رجب ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۰۲

پنجمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد در حالی اواخر هفته گذشته به پایان رسید که این نفرات از امروز دور 
جدید تمرینات خود تا رقابت های گزینشی المپیک و قهرمانی آسیا را استارت خواهند زد.

طبق برنامه کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد قرار است اردوی جدید این تیم به منظور حضور در رقابت های گزینشی المپیک 
و قهرمانی آســیا در قزاقســتان از امروز آغاز شود. اردویی که قرار است به عنوان آخرین اردوی آزادکاران در سالجاری تا ر وز 
۲۷ اسفندماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی ادامه یابد. کشتی آزاد ایران در پیکارهای جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان موفق شد 
توسط رضا اطری، حسن یزدانی و یدالله محبی در اوزان ۵۷، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم به سه سهمیه بازی های المپیک دست یابد.  

۳۲ آزادکار به آخرین اردوی تیم ملی کشتی در سالجاری دعوت شدند که اسامی آنها به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: رضا اطری، رحمان عموزاد خلیلی )مازندران( علیرضا ســرلک )لرســتان( علی قلیــزادگان )تهران(، ۶۱  
کیلوگرم: مجید داستان )تهران( داریوش حضرتقلی زاده )خراسان جنوبی( محمد خدابخشی )مازندران(، ۶۵ کیلوگرم: بهنام 
احسان پور، امیرمحمد یزدانی )مازندران( مرتضی قیاسی )لرستان(، ۷۰ کیلوگرم: امیرحسین حسینی )تهران( مهدی عشقی 
)مازندران(، ۷۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی، یونس امامی )تهران( محمدصادق فیروزپور )مازندران(، ۷۹ کیلوگرم: علی 
سوادکوهی )مازندران( حمیدرضا زرین پیکر )تهران(، ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی، کامران قاسم پور، احمد بذری )مازندران(، 
۹۲ کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی )مازندران( ارشک محبی )کرمانشاه( محمد علی تبار )مازندران(، ۹۷ کیلوگرم: علی شعبانی، 
محمدحسین محمدیان، مجتبی گلیج )مازندران( علیرضا کریمی )البرز(، ۱۲۵ کیلوگرم: امین طاهری )تهران( امیرحسین 

زارع، عباس فروتن )مازندران( یداله محبی )کرمانشاه( امیررضا امیری )لرستان(

آخریناردویآزادکاراندرسالجاریازامروزآغازمیشود
فدراسیون جهانی تکواندو با ارسال ایمیلی برای اعضای خود از قوانین جدید رنکینگ المپیکی و جهانی خبر داد.
 فدراســیون جهانی تکواندو اعلام کرد با توجه به شــیوع ویــروس کرونا و عدم برگزاری رقابت هــا، از ۲۰ مردادماه
 )۱۰ آگوســت( امتیازات رنکینگ از ژانویه تا دســامبر ۲۰۲۰ ثابت مانده و هیچ امتیازی از ورزشــکاران کسر نمی شود.

فدراســیون جهانی تکواندو حالا و با آغاز رویدادهای بین المللی دارای امتیاز با ارســال ایمیلی به فدراســیون های عضو از 
قوانین جدید رنکینگ المپیکی و جهانی خبر داده است. بر اساس ایمیل ارسال شده از ماه مارس تا جولای ۲۰۲۱ رنگینگ 

فدراسیون جهانی طبق شرایط زیر منتشر می شود:
* رنکینگ ســال ۲۰۲۱ در ماه های مربوطه ۲۰۲۰ منتشر می شــود؛ به عنوان مثال در رنکینگ مارس ۲۰۲۱، امتیازات 
مارس ۲۰۲۰ لحاظ خواهد شــد. * هیچ کســر امتیازی برای رویدادهای برگزار شده در سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ انجام 
نمی شود. * تکواندوکارانی که در تورنمنت های G۱ و G۲ برای کسب ۴۰ امتیاز مجاز در هر سال شرکت می کردند از تاریخ 

یکم ژانویه ۲۰۲۰ تا ۳۱ جولای ۲۰۲۱ می توانند امتیاز به دست آورند.
همچنین با توجه به دوره جدید رنکینگ برای کســب امتیاز و حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، رنکینگ 
فدراســیون جهانی از اول آگوست ۲۰۲۱ )۱۰ مردادماه ۱۴۰۰( به این شکل محاسبه می شود: * از امتیازات سال ۲۰۲۰ 
و ۲۰۲۱، ۲۵ درصد؛ از امتیازات ۲۰۱۹، ۵۰ درصد؛ از امتیازات ۲۰۱۸، ۷۵ درصد و از امتیازات ۲۰۱۷ و قبل از آن ۱۰۰ 
درصد کســر خواهد شــد. * تکواندوکارانی که در تورنمنت های G۱ و G۲ برای کسب ۴۰ امتیاز مجاز در هر سال شرکت 

می کردند از تاریخ یکم ژانویه ۲۰۲۱ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۱ می توانند امتیاز به دست آورند.

اعلامقوانینجدیدرنکینگالمپیکیوجهانیتکواندو

یادی از شهید مدافع حرم داود مرادخانی
یکعمردرجهاد

در آســتانه پنجمین سالگرد شهادت شهید 
مدافع حــرم داود مرادخانی قــرار داریم. او اول 
فروردین ســال ۱۳۴۸ در تهران متولد شد. ۱۷ 
ســال داشــت که به جبهه های حق علیه باطل 
پیوست و در عملیات والفجر ۱۰ جانباز شیمیایی 
شد. شـهیـــد داود مـرادخانی مومنی مهربان و 
خوش رو بود که علاقه اش بــه امام راحل و امام 
خامنه ای وصف ناپذیر بود. فرمان ولایت همیشه 

ارجح ترین پیام زندگی اش بود. به نماز عشق می ورزید و خواندن نماز اول وقت از 
مـهم تـرین ویـژگی هـایش به شمار می رفت. شهید داود مرادخانی اهمیت خاصی 
بـــه حـجاب و عـفـاف قـائـل بـود و همـواره دو دخـتـرش را به برترین حجاب 
توصـیه مـــی کرد. در هـنـگام کـار روحـــیه ای جهادی و توأم با تواضع داشت. 
شــهید، همسری وفادار و پدری دلســوز و مهربان بود. او همیشه الگو بود و اهل 
مطالعه و کتاب.نماز شب از عادت های همیشگی اش بود. وقتی به هر دلیل از چیزی 
ناراحت می شد به قرآن روی می آورد. آیه های نور بود که آن شـــهید بـزرگوار را 
آرام می کرد. تنها ملاک او در زندگی رضای خداوند متعال بود. با حمله دشمنان 
قسم خورده اسلام به حرم امامان و حضرت زینب)س(، داوطلبانه به مدافعان حرم 
پیوســت و در نجات برادران و خواهران مسلمانش صفحاتی شکوهمند از حماسه 
آفرید.داود مرادخانی در ۲۱ اســفند ۱۳۹۴ به آرزوی دیرینه اش دست یافت و در 
سوریه به وصال معبود رسید و حسین وار در راه دفاع از حریم زینبی به همرزمان 
شهیدش پیوســت. شهید مدافع حرم داود مرادخانی در بخشی از وصیت نامه اش 

تأکید کرده بود که در تشییع پیکرش، »مرگ بر آمریکا« سر داده شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق
پایان هفته هفدهم لیگ برتر با پیروزی پرگل سپاهان

نفت آبادان ترمز پرسپولیسِ صدرنشین را کشید
استقلال با کادرفنی جدید، جان گرفت

سرویس ورزشی-
پیروزی  آبادان،  توقف پرسپولیس صدرنشــین در 
اســتقلال مقابل فولاد و برتری پرگل ســپاهان برابر 
آلومینیوم مهم ترین اتفاقات هفتــه هفدهم لیگ برتر 

فوتبال ایران بود.
پرونده دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران روز 
گذشته با برگزاری ۸ دیدار بسته شد. در یکی از دیدارهای مهم 
دیروز تیم نفت در آبادان برابر پرسپولیس به تساوی صفر – صفر 
رســید تا نوار پیروزهای صدرنشــین لیگ پس از ۵ برد متوالی 
پاره شــود. در این بازی صنعت نفت از همان دقیقه نخســت، 
فشار روی مدافعان پرسپولیس را در دستور کار قرار داشت و با 
پرِس سنگین اجازه بازی  سازی از شاگردان یحیی گل محمدی 
در پرســپولیس را گرفت. همین موضوع باعث شــد تا مدافعان 
پرســپولیس بارها برای خارج شــدن از این فشار با حامد لک 
دروازه بان خــود کار کنند. در دقیقه ۲۰ این مســابقه، طالب 
ریکانی کاپیتان صنعت نفت در حال تک به تک با حامد لک قرار 
گرفت و توپ را به ســمت دروازه پرسپولیس زد اما سیدجلال 
حسینی پشت سر لک توپ را مهار کرد و اجازه باز شدن دروازه 
را نداد. باوجود پایین بودن کیفیت زمین چمن ورزشگاه تختی 
آبادان، بازیکنان پرسپولیس بازی مالکانه با پاس های متوالی را 
در دستور کار قرار داشتند اما از ایجاد موقعیت مسلم گلزنی باز 
ماندند تا بازی در نیمه نخست با همان نتیجه تساوی بدون گل 
خاتمــه یابد. در نیمه دوم این تیم پرســپولیس بود که جریان 
بازی را در دست گرفت و سعی در باز کردن دروازه صنعت نفت 
داشــت. با این حال بازی فشــرده و منسجم صنعت نفت تمام 
راه ها را برای نفوذ پرسپولیسی ها بسته بود. به همین دلیل اکثر 
توپ های پرسپولیس در نیمه دوم به ارسال های بلند روی دروازه 
حریف ختم می شد. مدافعان صنعت نفت هم توپ های ارسالی را 
دفع می کردند و چشم به ضد حملات داشتند. در نیمه دوم نیز 
توپی از خط دروازه ها رد نشــد تا این بازی با تساوی بدون گل 
به پایان برســد.  در دیگر بازی این هفته، جدال تیم های سایپا 
و نفت مســجد ســلیمان در تهران با تساوی بدون گل به پایان 

رسید. در ســیرجان دربی تیم های کرمانی با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. در این بازی گل گهر سیرجان و مس رفسنجان 

موقعیت هایی برای گلزنی داشتند اما از آنها استفاده نکردند. 
در مشــهد شــهرخودرو نتیجه خوبی گرفت و پیکان را با 
نتیجه دو بر صفر شکســت داد. گل های این مسابقه را مهرداد 
بایرامی در دقیقه ۸ و احمد الجبوری در دقیقه ۸۵ برای شــهر 

خودرو به ثمر رساندند.
در ورزشگاه یادگارامام تبریز تراکتور موفق شد نساجی را با 
نتیجه ۲ بریک شکست دهد تا خطیبی به نخستین پیروزی خود 
با تراکتور دست پیدا کند. در این دیدار ابتدا نساجی توسط قائد 
رحمتی در دقیقه ۱۲ پیش افتاد اما محمد عباس زاده در دقیقه 
۲۲ کار را به تساوی کشاند و میثم تیموری در دقیقه ۳+۴۵ گل 

پیروزی بخش شاگردان خطیبی را به ثمر رساند. 
در اراک ســپاهان یک پیروزی درخشــان به دست آورد و 
توانســت آلومینیوم را با نتیجه ۶ بر یک شکســت دهد. در این 
دیدار محمد محبی در دقیقه ۱۵، سجاد شهباززاده در دقایق ۲۸ 
و ۶۰، محمدرضا خلعتبری در دقیقه ۴۹ و دانیال اسماعیلی فرد 

در دقایق ۸۸ و ۳+۹۰ برای شاگردان نویدکیا و مهدی حسینی 
هم در دقیقه ۲+۴۵ برای آلومینیوم اراک گل زنی کردند.در این 
دیدار محمد ایران پوریان در دقیقه ۴۸ از زمین بازی اخراج شد. 
با این نتیجه ســپاهان ۳۴ امتیازی شــد و به خاطر تفاضل گل 
کمتر نســبت به پرســپولیس در رده دوم جدول رده بندی قرار 
گرفت. در اصفهان هم تیم ذوب آهن موفق شــد با نتیجه دو بر 
صفر ماشین  سازی را شکســت دهد. مجتبی حقدوست )۱( و 

فرشاد محمدی مهر )۷۱( برای ذوب آهن گلزنی کردند.
نخستین پیروزی استقلال با مجیدی

اما در آخرین بازی هفته در تهران استقلال با سرمربیگری 
فرهاد مجیدی برابر فولاد خوزستان به برتری یک بر صفر دست 
یافت. تک گل این بازی را ارســلان مطهــری در دقیقه ۸۲ از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند. استقلال که برای نخستین بار 
در این فصل فرهاد مجیدی را به عنوان ســرمربی روی نیمکت 
دارد، در این نیمه نتوانســت موقعیت خطرناک چندانی را روی 
دروازه فولاد ایجاد کند. تک موقعیت خوب اســتقلال در دقیقه 
۳۸ به دست آمد که »شیخ دیاباته« در مصاف با محسن فروزان 

دروازه بان فولاد نتوانســت گلزنی کنــد. در نیمه دوم تلاش دو 
تیم برای رسیدن به گل بیشتر شد و پس از چند حمله نصف و 
نیمه ای که روی دروازه ها شکل گرفت از ۲۰ دقیقه پایانی دو تیم 
عطش بیشتری برای رسیدن به گل داشتند اما بازهم نتوانستند 
موقعیت خطرناک و جدی را روی دروازه ها ایجاد کنند. در دقیقه 
۷۹ تیم فوتبال اســتقلال پشــت محوطه جریمه فولاد صاحب 
یک ضربه ایستگاهی شــد که مهدی قایدی پشت توپ ایستاد 
و ضربــه اش را زد که توپ به بدن مدافعــان حریف خورد و در 
یک رفت و برگشــت درون محوطه جریمه ساسان انصاری روی 
ارســلان مطهری مرتکب خطا شد تا یک ضربه پنالتی به سود 
اســتقلال اعلام شد. در دقیقه ۸۲ ارســلان مطهری پشت این 
توپ ایستاد و این توپ را به گل تبدیل کرد تا استقلال با فرهاد 
مجیدی به نخســتین پیروزی خود دست یابد. استقلال با این 
پیروزی ۳۰ امتیازی شــد و همچنان در رده سوم باقی ماند اما 
فاصله اش را با پرسپولیس و ســپاهان ۳۴ امتیازی کمتر کرد. 

فولاد هم با ۲۶ امتیاز در جایگاه چهارم قرار گرفت. 

*مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی طبق برنامه 
اعلام شــده از ســوی وزارت ورزش و جوانان، دیروز با حضور مهدی علی نژاد 
معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد و در پایان 
مازیار ناظمی به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. در دور اول انتخابات 
این فدراسیون و از ۳۹ رای مأخوذه، مازیار ناظمی ۲۰ رای، جواد برات و مهران 
همتیــان هر کدام ۹ رای و عزیزه تراز نیز یک رای به خود اختصاص دادند تا 
انتخابات با حضور ناظمی، همتیان و برات به دور دوم کشیده شود.در دور دوم 
و در حالی که فرد منتخب مجمع برای رسیدن به صندلی ریاست نیازمند ۲۱ 
رای بود، ناظمی با کسب ۲۵ رای به عنوان رئیس جدید فدراسیون انتخاب شد. 

ضمن اینکه برات ۹ رای و همتیان نیز ۵ رای کسب کردند.
*سه شنبه هفته گذشته جلسه تایید صلاحیت مدیریتی کاندیداهای انتخابات 
فدراسیون دوچرخه سواری برگزار شــد و دیروز فدراسیون اسامی نفراتی که 
تایید صلاحیت شــده اند را اعلام کرد. بر این اساس از میان ۱۶ کاندیدا، پنج 
نفر تایید شــده اند. اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده به شرح زیر است: 
عبدالرحمن قاسمی نافچی، سیدرضا میرابوطالبی، نوربخش عسکری، محمود 
رشیدی و حامد جولائی. محسن سلگی، دبیر سابق فدراسیون هم که ثبت نام 
کرده بود، رد صلاحیت شد. در حال حاضر افشین داوری، سرپرستی فدراسیون 

را برعهده  دارد و هنوز زمان برگزاری انتخابات اعلام نشده است.
*اردوی تیم ملی بوکس ایران که قرار بود از دیروز به مدت ۱۰ روز برگزار شود 
با تصمیم فدراسیون، کادر فنی و فدراسیون پزشکی ورزشی تعطیل و به پس 

از تعطیلات عید نوروز موکول شد.
*در پی انتشــار برخی شــایعات مبنی بر پناهندگی یکی دیگر از جودوکاران 
ایران، محمد محمــدی بریمانلو این خبر را تکذیب کرد. او گفت: برای دیدن 
مسابقات گرنداســلم و تفریح به ازبکستان سفر کردم و تا ۵ روز آینده نیز به 
ایران بازمی گردم. دارنده مدال های برنز جهان و بازی های آسیایی تاکید کرد: 
به هیچ وجه قصد پناهندگی به کشــور دیگری را نــدارم و به زودی به ایران 
بازمی گردم. خبر دیگر از جودو اینکه آرش میراســماعیلی رئیس فدراســیون 
دیروز دچار حمله قلبی شد که بلافاصله وی به بیمارستان انتقال پیدا کرد. وی 
که در مجموعه ورزشی آزادی حضور داشت با آمبولانس به بیمارستان مدرس 

سعادت آباد منتقل شد.

خواندنی از ورزش ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

نویدکیا: دو بازی ببازم می گویند بدترین مربی لیگ هستی
محرم نویدکیا سرمربی ســپاهان پس از برتری تیمش برابرآلومینیوم اراک 
گفت: نیمه اول ســعی کردیم که با پرس شــدید در یک سوم دفاعی آلومینیوم 
از اشتباهاتشــان استفاده کنیم. فکر می کنم تا حدودی این کار را انجام دادیم و 
بازی پایاپایی را داشتیم. اگر بخواهم منصفانه صحبت کنم، پس از ۱۰ نفره شدن 
آلومینیوم، تیم شان بهم ریخت و ما از این فرصت استفاده کردیم. ما برای استفاده 
از این فرصت، تعویض هایی انجام دادیم و تیم مان را تهاجمی کردیم. آلومینیوم 
بی مهابا بازی می کرد و دلشــان می خواست که گل بزنند و ما از این عدم تمرکز 
اســتفاده کردیم و یک برد خوب کسب کردیم. سرمربی سپاهان در ادامه گفت: 
نمی توانم بگویم با این برد گام بلندی از این قهرمانی برداشتیم چون در ایران با 
دو برد بهترین مربی و با دو باخت بدترین مربی ایران می شوید. ما راهمان را به 
خوبی ادامه می دهیم و اگر شرایط فراهم بود چه بهتر که بتوانیم قهرمان شویم. 
وظیفه ما این است که بازی به بازی جلو برویم و با تمرکز کارمان را انجام دهیم. 

گل محمدی: بازی بی کیفیت و کم موقعیت بود 
سرمربی پرسپولیس معتقد است تقابل تیمش با صنعت نفت آبادان به علت 
وزش باد و کیفیت پایین چمن ورزشگاه، جذاب و هیجان انگیز نبود. گل محمدی 
پس از تســاوی تیمش برابر نفت گفت: بازی جذابــی نبود. به علت وزش باد و 
شــرایط نامساعد چمن ورزشــگاه، بازی چندان پرموقعیتی را شاهد نبودیم. در 
این قبیل بازی ها باید از ضربات ایســتگاهی و اشتباهات حریف استفاده کنیم. 
دو تیم در کارهای دفاعی تمرکز خوبی داشــتند و اشتباه تاثیرگذاری به وجود 
نیامد اما ضربات ایستگاهی خوبی گیرمان آمد که نتوانستیم استفاده کنیم. وی 
خاطرنشان کرد: در مجموع بازی زیاد هیجان انگیز و پرموقعیتی را شاهد نبودیم 
و دو تیم با توجه به شرایط بازی، مستحق یک امتیاز بودند. در این شرایط خیلی 
مهم است که اشتباه نکنیم و خط دفاعی ما روز خوبی را پشت سر گذاشتند. از 
طرفی می توانســتیم از ضربات ایستگاهی و تک موقعیت ها خوب استفاده کنیم 

که این اتفاق هم نیافتاد و بازی در نهایت مساوی شد.
جلالی: از این همه بدشانسی کلافه شدم 

سرمربی نساجی علیرغم شکست برابر تراکتور، از عملکرد بازیکنانش مقابل 
این تیم تقدیر کرد. جلالی گفت: معمولا بازی هایی می شود که این همه موقعیت 
داشته باشد اما بازی را از دست دهد. در ۵ بازی اخیر برابر ذوب آهن، آلومینیوم، 
اســتقلال، گل گهر و تراکتور خوب بازی کردیــم و نتیجه نگرفتیم. از این همه 
بدشانسی کلافه ام. بازیکنان خیلی پیشرفت کرده اند و خیلی بهتر از گذشته بازی 
می کنند اما نمی دانم چرا راحت موقعیت ها را از دست می دهیم. در کل این بازی 
ما ۲ گل از تراکتور خوردیم در حالی که فکر نکنم تراکتور ۲ موقعیت داشت. ما 

۸ شانس گلزنی داشتیم اما قدر ندانستیم. 
دو انتصاب در فدراسیون فوتبال 

شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال در نخستین تصمیمات 
خود، علی جوادی را به عنوان سرپرســت روابط عمومی و ابراهیم جهانیان را به 

عنوان مدیر حوزه ریاست معرفی کرد. 
تیموریان به میادین بازمی گردد؟

آندرانیک تیموریان ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه استقلال، در 
روزهایی که خبرهای زیادی پیرامون بازگشــتش به میادین وجود دارد، حضور 
در چوکای تالش را تکذیب کرد، اما می گوید اگر پیشنهاد خوبی داشته باشد، به 

میادین بازخواهد گشت.
زمان برگزاری اولین نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال

نشست اعضای جدید هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال روز دوشنبه برگزار 
می شود.این اولین جلســه اعضای جدید هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال بعد از 
مجمع انتخاباتی روز ۱۰ اســفند خواهد بود که قرار است پیرامون تغییرات در 
چارت اداری فدراســیون و انتخاب نفرات جدید و برنامه های آتی این فدراسیون 
برگزار خواهد شــد. بهرام رضاییان،احســان اصولی،خداداد افشاریان،طهمورث 
حیدری،احمدرضــا براتی،مهــرداد سراجی،میرشــاد ماجــدی اعضای جدید 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هستند.شهره موسوی نایب رئیس امور بانوان،مهدی 
محمد نبی دبیرکل و شهاب عزیزی خادم رئیس جدید فدراسیون فوتبال هستند.
مخالفت وزیر بهداشت کلمبیا با ورود تیم برزیل به این کشور

وزیر بهداشت و امور اجتماعی کلمبیا به دلیل شیوع گونه جدید از ویروس 
کرونا، مخالف آمدن تیم ملی فوتبال برزیل به این کشور برای شرکت در مسابقه 
مقدماتی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر اســت.برزیل و کلمبیا قرار اســت در 
انتخابــی جام جهانی ۲۰۲۲ قطــر در ۷ فروردین برابر هم به میدان بروند. وزیر 
بهداشت و امور اجتماعی کلمبیا روز جمعه گفت: سازماندهی هر پرواز از برزیل 
بسیار دشوار خواهد بود. او هم چنین با پرواز چارتر تیم ملی فوتبال برزیل به این 
کشــور نیز مخالفت کرد. به دلیل شیوع نوع جدیدی از ویروس کرونا در برزیل، 
پرواز هوایی بین این کشورها در تاریخ ۲۹ ژانویه متوقف شد. دیدار تیم های ملی 

کلمبیا و برزیل قرار است ۲۶ مارس برگزار شود.

شــرکت تولیدی مه نخ - فرنخ و نازنخ اســتان 
قزوین به همت ســتاد اقتصاد مقاومتی دادگستری 
اســتان پس از ۲۰ سال تعطیلی و رکود احیا و بخش 

بزرگی از مطالبات کارگری آن پرداخت شد.
با تدابیر رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز استان 
قزوین مشکلات شــرکت رفع و مطالبات کارگران پرداخت 
شد و در حال حاضر در تنها سالن باقی مانده، تولید شرکت 
روزانه به چهار تن رسیده است که انتظار می رود به بیش از 

هفت تن در روز افزایش یابد.
با ورود دســتگاه قضایی به مســئله شرکت های فوق و 

بررسی و رفع مشــکلات آن، بیش از ۶۰ درصد دستگاه ها 
بازسازی شده و ۲۰۰ نفر به صورت سه شیفت در حال تولید 
هستند، همچنین مطالبات پرسنل بازنشسته و در حال کار 

نیز به طور کامل پرداخت شده است.
با این اقدامات قانونی و کارشناســی، شــرکت مه نخ – 

فرنخ توانست مجددا به چرخه تولید بازگردد.
رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان قزوین 
درخصوص اقدامات صورت گرفته درخصوص کارخانجات مه 
نخ- فرنخ و نازنخ گفت: با توجه به درخواست مالک مبنی بر 
تخریب سوله های باقیمانده که درب، پنجره، سقف و کابل 

آن قبلا برداشته شده و صرفا دیوارها و آهن آلات باقیمانده 
بــود و فروش آهن آلات جهت تامیــن اعتبار برای پرداخت 

مطالبات کارگری بود که با این درخواست موافقت شد.
علی شعبانی افزود: پس از فروش آهن آلات موجود در 
ســوله ها ، ۲۰ میلیارد تومان از مطالبات کارگری پرداخت 

شد.
شــعبانی افزود: در مرحله بعد با واگذاری دستگاه ها و 
ماشــین آلات شرکت به ســرمایه گذار فعلی بخش دیگری 
از مطالبات کارگری نیــز به مبلغ حدود ۱۵ میلیارد تومان 
پرداخت شد و در حال حاضر سرمایه گذار در مرحله تسویه 

مقدار ناچیز باقیمانده کل مطالبات کارگری است که بنا به 
اعلام او تا پایان سال جاری به طور کامل بدهی های شرکت 

در این زمینه تسویه و پرداخت خواهد شد.
این مقام قضایی تصریح کرد: با استناد به قوانین متعدد 
از جمله قانــون حمایت صنعتی و جلوگیــری از تعطیلی 
کارخانه های کشور از تعطیلی شرکت جلوگیری و تجهیزات 
و ماشــین آلات را به سرمایه گذار جدید جهت تولید واگذار 
شــد و با فروش بخشــی از اموال و املاک شرکت مطالبات 
کارگــران را که طبق قوانین و مقــررات متعدد جزء دیون 

ممتازه بوده، پرداخت شد.

با ورود دستگاه قضایی 

شرکت  تولیدی مه نخ قزوین پس از ۲۰ سال به مرحله تولید رسید

وزیــر نیرو گفت: تاسیســات گردشــگری در 
اطراف دریاچه سدهای کشــور با رعایت ملاحظات 
ایران  زیست محیطی برای رونق این بخش از صنعت 

ساخته می شود.
رضا اردکانیان دیروزشنبه در مراسم بهره برداری از چهار 
طرح حوزه آب و برق یــزد که به صورت ویدیو کنفرانس با 
حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری برگزار 
شــد از تدوین سند گردشــگری آبی هم در ایران خبر داد 
و گفت: برای نخســتین بار محدودیت و ممنوعیت استفاده 
گردشــگری از دریاچه ها برداشته شد و قرار است در اطراف 
سدها با رعایت ملاحظات زیست محیطی و کنترل های کمی 

و کیفی آب، زیرساخت های گردشگری ایجاد شود.
وی عنوان کرد: ســرمایه گذاری برای احداث تاسیسات 

گردشــگری در ایــن فضاها به مزایده گذاشــته شــد و از 
تابســتان ۱۴۰۰ به مرور این طرح ها به بهره برداری می رسد 
و هموطنان از این ظرفیت بزرگ طبیعی برای گردشــگری 
استفاده می کنند که البته اشــتغالزایی قابل ملاحظه ای نیز 
دارد. وزیــر نیرو اظهار داشــت: مجموعه ایــن طرح ها ریل 
گذاری مناســبی برای فعالیت در عرصه آب و برق کشور به 

دنبال دارد.
وزیر نیرو ادامه داد: امســال کار جدیدی آغاز شد و در 
کنار پروژه های ســاخت و ســاز، پروژه هایی با این هدف که 
اصلاح ســاز و کارها نقش به سزایی در سرعت بخشیدن در 
کاهش هزینه های تمام شــده در تسهیل خدمت رسانی به 

مردم دارد، آغاز شد. 
چهــار طرح مهم حوزه آب و برق اســتان یزد امروز در 

شهرســتان های خاتم، ابرکوه، میبد، اردکان و یزد همزمان 
افتتاح شد.

۱۰  درصد آب سفره های زیرزمینی به بخش صنعت 
اختصاص می یابد

وزیــر نیرو گفت: ۱۰ درصــد آب حاصل از صرفه جویی 
اجرای طرح های تعادل بخشــی سفره های آب زیرزمینی به 
صنایع اختصاص می یابد. رضا اردکانیان در جلســه ســتاد 
اقتصاد مقاومتی اســتان یزد اظهار داشــت: بخش اول این 
طرح، تخصیص داده شــده و در حال تکمیل و جمع بندی 
آمار هســتیم و به زودی برای ابلاغ باقیمانده تخصیص این 
آب به صنایع اقدام خواهد شــد. وزیر نیرو ادامه داد: برخی 
صنایع با میزان کمی آب می توانند اشتغالزایی خود را حفظ 
کنند بنابراین این طرح را با جدیت دنبال خواهیم کرد. وی 

در مورد تامین آب نیز بیان کرد: چند کار مهم در حال انجام 
است که یکی از آنها نمک زدایی و انتقال آب از دریاست که 
تخصیص آن داده شــده و انتقــال آن برعهده صنعتگران و 

صاحبان منابع قابل ملاحظه است.
اردکانیان یادآور شد: یکی دیگر از اقداماتی که بر عهده 
دولت اســت، انتقال آب از خارج استان به استان های یزد و 
کرمان است که این مهم در حال پیگیری است و مجوزهای 
آن داده و مطالعات آن انجام شــده و به دنبال فراهم کردن 

ساز و کارهای مالی برای آبرسانی هستیم.
وی افزود: در شهر یزد در حال تامین منابع مالی هستیم 
و برای رینگ آبرسانی شهر یزد و توسعه طرح فاضلاب شهر 
نیز آگهی فراخوان آن به روش بیع متقابل تهیه شــده و به 

دنبال سرمایه گذار هستیم.

وزیر نیرو: 

تأسیساتگردشگریدراطرافدریاچهسدهایکشورساختهمیشود

مدیر پایانه مرزی ماهیرود  گفت : دو مخزن سوخت 
در مرز ماهیرود و در خاک افغانســتان طعمه حریق 

شدند. 
مزیدی ، در گفت و گو با باشــگاه خبرنــگاران جوان در 
 بیرجنــد، گفت: ســاعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه دیــروز دو مخزن 
ســوخت با حجم ۶۰ هزار لیتر در مرز ماهیرود دچار حریق 
شــدند. او افزود:  حادثه آتش سوزی در خاک افغانستان رخ 
داد و محل آتش ســوزی ســه کیلومتر با نقطه صفر مرزی 

فاصله داشت.
وی با اشاره به اینکه علت حادثه در دست بررسی است، 
تصریح کرد: با توجه به زبانه کشــیدن آتش در محل حادثه، 
اقدامات پدافندی جهت جلوگیری از رسیدن آتش به خاک 

ایران انجام شد.
او بیان کرد: برای امداد رســانی بــه مصدومان احتمالی 
آتش ســوزی مرز، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس از بیرجند 

به بیمارستان شهر سربیشه اعزام شد.
مزیدی ادامه داد: ســه دســتگاه آمبولانس از درح، لانو 
و ماهیرود برای امدادرســانی به حادثه دیدگان  به مرز اعزام 

شدند تا در صورت نیاز از آن ها استفاده شود.
مدیر پایانه مرزی ماهیرود گفت: اورژانس هوایی خراسان 

جنوبی نیز در حالت آماده باش قرار گرفت.
پنجم اســفند ماه نیز دو کامیون ایرانی و افغانستانی در 
مرز ماهیرود دچار حریق و آتش ســوزی شدند که با تلاش 

پرسنل امدادی این حریق مهار شد.

آتش،دوبارهبهجانکامیونهایافغان
درمرزماهیرودافتاد

معاون فرهنگی و اجتماعی بهزیســتی کشور از 
اجرای طرح حمایت هــای اجتماعی از کودکان کار و 
خیابان در استان های کشــور خبر داد و گفت که در 
این طرح کودکان خیابانی و کار از طریق اسکن عنبیه 

چشم ساماندهی می شوند.
حبیب الله مسعودی فرید دیروز شنبه در حاشیه افتتاح 
خانه ســلامت و نگهداری دختران آسیب پذیر مازندران در 
ســاری افزود : شناســایی از طریق اســکن عنبیه قدم اول 
در بررســی علل بازگشــت دوباره کودکان به خیابان و ارائه 
راهکار برای پیشگیری از این آسیب اجتماعی است تا بتوان 
سیاستگذاری های درست حمایتی را اعمال کرد. وی با اعلام 
اینکه تا پیش از این در هیچ یک از طرح های قبلی ســازمان 
بهزیستی برای ساماندهی کودکان خیابانی و کار هویت این 
کودکان شناسایی نمی شد، گفت: در این طرح که امسال به 
صورت آزمایشــی در تهران به اجرا گذاشــته شد، کودکانی 
که از خیابان جمع آوری می شوند با اسکن عنبیه ساماندهی 
می شوند تا امکان بازگشت مجددشان به خیابان کاهش یابد.
مســعودی فرید نتیجه اجرای این طــرح را در تهران 
خوب ارزیابی کرد و افــزود : طرح حمایت های اجتماعی از 
کودکان کار و خیابان شــهریور ماه امسال در تهران اجرایی 
شد. طبق اعلام استانداری تهران در اجرای این طرح تاکنون 
۶۲۴ کودک جمع آوری شــدند که از این تعداد ۵۲۴ کودک 
اتبــاع خارجی و بقیه ایرانی بودند. همچنین از ۴۴۸ کودک 
ترخیص شــده از مراکــز غربالگری زیر پوشــش طرح، ۱۲ 
کودک دوباره بازگشــت به خیابان داشتند که از این تعداد 

سه کودک ایرانی بودند.

معاون اجتماعی بهزیستی کشور اعلام کرد

اجرایطرححمایتاجتماعی
ازکودکانخیابانی
دراستانهایکشور

»حاج غلامعلی مثبت)شــاهجوئی(« جانباز سرافراز ۷۰ درصد 
دوران دفاع مقدس به یاران شهیدش پیوست. 

به گزارش ایســنا، جانباز ســرافراز ۷۰ درصد ســردار »حــاج غلامعلی 
مثبت)شاهجوئی( «، از یادگاران دوران دفاع مقدس شهرستان سمنان پس از 
سال ها تحمل درد و رنج ناشی از جراحات جانبازی، دعوت حق را لبیک گفت 
و به قافله شهیدان پیوست. پیکر مطهر این شهید دیروز )شنبه ۱۶ اسفند ۹۹ 
ســاعت ۱۰ صبح ( از معراج الشهدای شهرستان سمنان به شکل خودرویی به 

سمت گلزار شهدای امامزاده یحیی)ع( تشییع و به خاک سپرده شد.

جانباز۷۰درصدسمنانی
بهجمعیارانشهیدشپیوست

پیکر دکتر محمد زارعی اولین شهید مدافع سلامت در کهگیلویه 
و بویراحمد، از محل بیمارستان امام سجاد)ع( شهر یاسوج بدرقه شد. 
در این مراسم که با حضور استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، 
مسئولان، مردم و جمعی از پزشکان و کادردرمان استان برگزار شد پیکر مطهر 
این شــهید گرانقدر از محل بیمارستان امام سجاد)ع( یاسوج بدرقه و به گلزار 
شــهدای این شهر انتقال داده شد. به گزارش ایسنا، پزشک گرانقدر، ایثارگر و 
فداکار، شهید دکتر محمد زارعی در راه خدمت به مردم و در خط مقدم مبارزه 
با ویروس منحوس کرونا بعد از تحمل درد و رنج دیروز به خیل شهدای مدافع 

سلامت در کشور پیوست.

نخستینشهیدمدافعسلامت
درکهگیلویهوبویراحمد

دو مدافع سلامت در خوزستان جان باختند.
فرهــاد ابول نژادیان فرمانده عملیات مقابله با کرونا در حوزه بهداشــت و 
درمان خوزســتان گفت: مرحومه هاجر عیدی زاده از همکاران پرتلاش شبکه 
بهداشــت گتوند و مرحوم محمدعلی حسن علیزاده همکار زحمتکشمان در 
شبکه بهداشت مسجد سلیمان بر اثر ابتلا به ویروس کرونا  به شهادت رسیدند.

جانباختندومدافعسلامت
درخوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی شــرق استان سمنان 
گفت: محور شــاهرود به آزادشهر در محدوده گردنه 
خوش ییلاق که جمعه به علت بارش برف بسته شده 
بود، با تلاش راهداران و نیروهای امدادی بازگشــایی 

شد.
امیر عمیدی دیروز شنبه افزود: بارش شدید برف و وزش 
باد شدید و کولاک امکان رفت و آمد در این مسیر ارتباطی 
را غیرممکن کرده بــود. وی با بیان اینکه راهداران از همان 
ساعات نخستین این رخداد به عملیات بازگشایی مسیر اقدام 
کردند، تاکید کرد: در محدوده شهرســتان شــاهرود محور 

توسکستان مشکل خاصی وجود ندارد.

راهشاهرودبهآزادشهر
بازگشاییشد

پارس آباد  شهرستان  در  گازگرفتگی  حادثه  بروز 
موجــب جان باختــن دو نفر در روســتایی در این 

شهرستان شد.
مرکز عملیات و هدایت بحران فوریت های پزشکی استان 
اردبیل با بیان این مطلب اظهار کرد: این حادثه طی تماس با 
اورژانس شهرستان پارس آباد گزارش شد و امدادگران وقتی 
به روســتای ایران آباد رسیدند که دو نفر بر اثر استشمام گاز 

دی اکسید کربن جان باخته بودند.
بنا به اعلام ایــن مرکز، جهت جلوگیری از بروز هر نوع 
حادثه ناگوار مســمومیت با گاز مونواکسیدکربن، شهروندان 
باید قبل از روشــن کردن وســایل گرمایشی مثل بخاری از 
متصل بودن صحیح دودکش  بخاری به بدنه بخاری و محل 

خروج گاز در ساختمان اطمینان حاصل کنند.

قاتلخاموش
جان2نفرراگرفت

شیراز – خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی شهرســتان لارســتان از دستگیری سه نفر از 
اعضای باند رمال و دعا نویس و کشــف بیش از ســه میلیارد ریال 

کلاهبرداری از آنان خبر داد.
ســرهنگ داود امجــدی، بیــان کرد: طــی رصد های انجــام گرفته در 
فضای مجازی توســط کارشناسان پلیس فتا، ســه نفر از اعضای باند رمال و 
دعانویس که در شهرســتان های لارستان، گراش و شیراز حضور داشتند و با 
ایجاد پیج های اینســتاگرام و کانال تلگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کردند، شناســایی شــدند. او افزود: این کلاهبرداران با درج و انتشارآگهی 
رمالــی و فالگیــری در فضای مجازی، پس از جلب اعتماد و سوءاســتفاده از 
سادگی قربانیان خود، با دادن وعده های دروغین و با دریافت مبالغی هنگفت، 
اقــدام به کلاهبرداری از آنان می کردند. وی با  اشــاره بــه اینکه متهمان در 
تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار کردند، گفت: در بررسی های تکمیلی مشخص 
شد که این افراد بیش از سه میلیارد ریال از این طریق کلاهبرداری کرده اند.

سرهنگ امجدی تأکید کرد: شهروندان به تبلیغات منتشر شده در فضای 
مجازی پیرامون رمالی و دعانویسی توجه نکنند و در صورت مشاهده اینگونه 

موارد، مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

اعضايباندرمالانودعانویسان
دردامپلیسفتا

اهواز- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز از دستگیری دو سارق و عاملان 

تیراندازی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »محسن دالوند« در بیان جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره تیراندازی و سرقت توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری تیبا 
در یکی از مناطق شهر اهواز، موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خودرو مزبور به همراه 
ســه نفر سرنشین که یکی از آنها به ســلاح جنگی مسلح و پلاک خودرو نیز 

مخدوش بوده را شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی اهواز در ادامه با بیان اینکه ســارقان به محض مشاهده 
ماموران ســریعا از محل متواری شــدند، افزود: با توجه به اینکه ســارقان به 
هشــدارهای پلیس توجه نکردند، ماموران پلیس بــا رعایت قانون بکارگیری 

سلاح خودرو متهمان را متوقف کردند. 
دالوند اظهار داشت: در این عملیات دو نفر از سارقان دستگیر که یکی از 
آنان به علت جراحت وارده به بیمارســتان منتقل شد. وی با بیان اینکه تلاش 
جهت دستگیری نفر سوم و کشف سلاح مورد استفاده در تیراندازی ها و سرقت 
ادامه دارد: در بازرســی از خودرو سارقان مقادیری وسایل بکارگیری شده در 

سرقت نیز کشف شد.

دستگیریعاملانتیراندازیدراهواز

فرمانده انتظامی شهرســتان دماوند از دســتگیری اعضای باند 
کلاهبرداری میلیارد ریالی در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ حســین فاضلی با اعلام این خبر اظهار داشت: با افزایش وقوع 
پرونده های کلاهبرداری به شــیوه کارت به کارت و کشاندن مالباختگان پای 
دســتگاه خودپرداز تحت عنوان برنده شدن در مســابقات رادیویی و سفر به 
عتبات، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
وی گفــت: ماموران انتظامی با انجام تحقیقات پلیســی و بررســی های 
همه جانبه موفق به شناسایی ۳ نفر از کلاهبرداران حرفه ای و سابقه دار شدند 

که توسط رئیس باند از داخل زندان هدایت می شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند افزود: با هماهنگی قضایی پس از انجام 
تحقیقات گسترده فنی و پلیس، متهمان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و در بازجویی های به عمل آمده، نامبردگان به کلاهبرداری به شــیوه کارت به 
کارت به همراه رئیس باند از داخل زندان در سطح شهرستان و کشور اعتراف 
کردند.  سرهنگ فاضلی بیان داشت: پس از تحقیقات گسترده موفق به کشف 
تعداد زیادی کارت عابربانک و برگه های تراکنش بانکی که توســط همدستان 
با افتتاح حساب های متعدد و دریافت درصد از سوی رئیس باند که در داخل 
زندان بود، شدند. این مقام مسئول تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضایی معرفی و مبلغ یک میلیارد و هفتاد میلیون ریال کلاهبرداری 
کشــف که تحقیقات در جهت تکمیل پرونده و دیگر مالباختگان در دســت 

اقدام است.

کلاهبرداریبهشیوهکارتبهکارت
ازداخلزندان

رئیس روابط عمومی اورژانس خوزســتان گفت: ریزش آوار در 
ماهشهر ۲ کشته و یک مصدوم برجای گذاشت.

عارف شرهانی در این باره اظهار داشت: ریزش آوار در شهر ماهشهر جان 
دو نفر را گرفت و یک مصدوم  حادثه به بیمارستان ماهشهر منتقل شد.

وی ادامه داد: در حادثه دیگری با واژگونی وانت پیکان ۲ نفر به کام مرگ 
کشیده شدند و ۲ نفر نیز مصدوم شدند.

رئیس روابط عمومی اورژانس خوزســتان بیان کــرد: حادثه واژگونی در 
محور هندیجان - بندر سجافی رخ داد.

ریزشآواردرماهشهر2کشتهبرجایگذاشت

جانشین انتظامی اســتان ایلام از وقوع یک فقره تیراندازی در 
شهرستان ملکشاهی خبر داد و گفت: در این حادثه ۲ نفر جان خود را 

از دست دادند و یک نفر نیز به شدت مجروح شده است.
سرهنگ شهاب عزیززاده اظهار داشت: در پی تماس های مردمی با مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در شهرســتان 

ملکشاهی ،موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود : با حضور عوامل پلیس در محل حادثه مشــخص شــد یکی از 
شــهروندان در شهرستان ملکشاهی فردی به دنبال درگیری روزچهارشنبه و 
اختلافات کاری و درگیری لفظی با شــخصی دیگر اقدام به تیراندازی با سلاح 

گرم به طرف او ، همسر و فرزند خردسالش کرده است.
جانشین انتظامی استان ایلام خاطرنشان کرد: در این تیراندازی متاسفانه 
یــک نفر از اعضاء خانواده به علت شــدت جراحات وارده فوت و ۲نفر دیگر از 

اعضاء خانواده نیز به شدت مجروح شدند.
 سرهنگ عزیززاده ادامه داد: با حضور به موقع عوامل اورژانس مصدومین 

جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل وجسد نیز به پزشکی قانونی منتقل شد.
این مقــام انتظامی در ادامه با بیان اینکه یکــی از مصدومین حادثه که 
دختری ۹ســاله بود به علت شــدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرده 
است ، تصریح کرد:تلاش در جهت دستگیری ضارب توسط پلیس ادامه دارد.

وی در پایان گفت: تحقیقات تکمیلــی درخصوص این حادثه در جریان 
است.

تیراندازیدرملکشاهی2کشته
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

17971۲۲81434      1. پرسپولیس 

۲171۰433۲191334. سپاهان     

317863۲۰1۲83۰. استقلال      

41768317116۲6. فولاد       

5177551715۲۲6. تراکتور      

61766515141۲4. صنعت نفت آبادان

71766514131۲4. مس رفسنجان

1۲3-8176561819. گل گهرسیرجان

4۲3-91758417۲1. آلومینیوم اراک

۲۲۲-1۰1764718۲۰. شهر خودرو

۲۲1-11175661719. پیکان        

1۲۰-1۲174851۲13. نفت  مسجدسلیمان

418-13173951۰14. سایپا         

714-۲8717۲4 1417. ذوب آهن

1۰1۰-1517۲41113۲3. نساجی مازندران

149-1617161۰11۲5. ماشین سازی تبریز
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